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THE SNOW QUEEN QUEST

Cena 10,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0184

Producent Brak

Opis produktu
Snow Queen Quest to przygodowa gra akcjinawiązująca do popularnej baśni o Królowej Śniegu. Została wydanaprzez firmę
Oxygen Interactive i jest skierowana raczej domłodszych graczy. Powstała w wersji na PC oraz PS2. Należy dostworzonego
przez wspomnianych twórców cyklu produkcji bazującychna słynnych opowieściach dla dzieci. Innymi pozycjami z serii
sąQuest for Alladin’s Treasure oraz Robin Hood’sQuest.

Sama rozgrywka przedstawiona została z perspektywytrzeciej osoby. Naszym bohaterem jest chłopiec, którego miastoznalazło
się pod urokiem złej i okrutnej królowej. Postanowił więcwyruszyć na pełną niebezpieczeństw wyprawę mającą na celu
dotarciedo zamku, odnalezienie magicznego lustra, źródła mocy złejczarodziejki i zniszczenie go, by w ten sposób wyzwolić
miasto zoków wiecznej zimy. Zadanie jest tym bardziej niebezpieczne, że podrodze do zamku należy przebrnąć przez
przeklęty las, w którym ażroi się od niebezpieczeństw.

Twórcy gry, dbając o to, by była odpowiednia dladzieci, postanowili zrezygnować z wszelkich elementów przemocy.Pomimo
tego, że na naszej drodze napotykamy wielu przeciwników, niemożemy ich zabijać. Musimy przekradać się za ich plecami,
korzystaćz chwili drzemki, a także opracowywać trasę w ten sposób, byzminimalizować prawdopodobieństwo spotkania z nimi.
W naszychzmaganiach nie musimy być osamotnieni, ponieważ istnieje możliwośćzaproszenia do rozgrywki znajomego i wraz z
nim wyruszenia naspotkanie ze złą Królową Śniegu.

Zdrowie naszego bohatera przedstawione zostało zapomocą paska energii, który możemy uzupełniać poprzez
odnajdywanierozmaitych przedmiotów. Czasami na naszej drodze staną drzwi, któreotworzymy odpowiednim kluczem.

Film: http://www.youtube.com/v/HDMkLhAELww%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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